
中标候选人公示附件

 

招标项目编号：FSF1A250105 招标项目名称：北京市朝阳区高碑店污水处理厂设备更新工程—安装工程（监理）

一 、开标记录

序号 投标单位名称

投标
总报
价(元
)

施工
阶段
报价

施工阶段监理服务期
相关服
务阶段
报价

相关服务阶段期限 服务期

1
北京方正建设
工程管理有限

公司

28111
9.28

2811
19.2
8

共计638日历天；自
2025 年 9月30日始，至
2027 年 6 月30日止。

0

（1）保修期服务期限自实际
竣工日期起 / 个月

；（2）其他相关服务期限 /
。

638日历天

2
北京市曙晨工
程建设监理有
限责任公司

28365
0

2836
50

施工阶段监理服务期
：638 日历天；计划开
工日期： 2025 年 9 月
30 日；计划竣工日期：
2027 年 6 月 30 日；

0
保修期服务期限：自实际竣
工日期起 /个月。其他相关

服务期： /

638 日历天；计划开工日期： 2025 年 9 月 30 日
；计划竣工日期： 2027 年 6 月 30 日；

3
北京中集协工
程管理有限公

司

28239
8.91

2823
98.9
1

施工阶段监理服务期
：638 日历天；计划开
工日期： 2025 年 9 月
30 日；计划竣工日期：
2027 年 6 月 30 日；

0.00
保修期服务期限：自实际竣
工日期起 /个月。其他相关

服务期： /

638 日历天；计划开工日期： 2025 年 9 月 30 日
；计划竣工日期： 2027 年 6 月 30 日；

4
北京鸿祥工程
建设监理有限
责任公司

28046
5

2804
65

施工阶段监理服务期
：638 日历天；计划开
工日期： 2025 年 9 月
30 日；计划竣工日期：
2027 年 6 月 30 日。

0
相关服务期：保修期服务期
限：自实际竣工日期起 / 个
月，其他相关服务期：/ 。

计划工期： 638 日历天；计划开工日期： 2025 年
9 月 30 日；计划竣工日期： 2027 年 6 月 30 日

。

5
北京东方华太
建设监理有限

公司

28094
8.66

2809
48.6
6

共计638日历天；自
2025年9月30日始，至
2027年6月30日止。

0
（1）保修期服务期限自实际
竣工日期起/个月。（2）其

他相关服务期限 / 。

共计638日历天；自2025年9月30日始，至2027年6月
30日止。（1）保修期服务期限自实际竣工日期起/个

月。（2）其他相关服务期限 / 。

二 、投标文件被判定为废标的投标人名称、废标原因

序号 投标人名称 废标原因

三 、评标专家对各投标人投标文件的评分

评标委员成员
投标人名称

专家1 专家2 专家3 专家4 专家5 专家6 专家7

北京鸿祥工程建设监
理有限责任公司

89.78 90.78 92.78 92.78 92.78 76.36 96.78

北京方正建设工程管
理有限公司

83.92 83.92 86.42 84.02 85.82 70.85 91.02

北京中集协工程管理
有限公司

82.21 82.01 85.71 82.21 80.01 73.5 86.51

北京市曙晨工程建设
监理有限责任公司

80.31 79.91 84.31 81.31 81.81 72.01 88.01

北京东方华太建设监
理有限公司

78.88 80.88 85.88 81.38 79.48 73.83 89.78

四 、评标委员会推荐的中标候选人名单及排序

第一名 北京鸿祥工程建设监理有限责任公司

第二名 北京方正建设工程管理有限公司

第三名 北京中集协工程管理有限公司

五 、中标候选人响应招标文件要求的资格能力条件

序号 中标候选人名称 响应招标文件要求的资格能力条件

1 北京鸿祥工程建设监理有限责任公司 完全响应

2 北京方正建设工程管理有限公司 完全响应

3 北京中集协工程管理有限公司 完全响应

六 、提出异议的渠道和方式

公示期间，投标人或其他利害关系人对本招标项目的评标结果有异议的，应在中标候选人期间通过电子化招标平台
（https://ggzyfw.beijing.gov.cn/）向招标人提出加盖单位CA电子印章的异议文件或以书面文件形式向招标人提出异议文件。联系人：江晓锋 ，电

话：18611693106，邮箱：jiangxiaofeng168@163.com


